
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _30.12.2022___________ №_599_______
О внесении изменений в постановление
администрации МР «Ульяновский район»
№354 от 06.09.2017г Об утверждении 
муниципальной программы
«Организация решения вопросов
местного значения и совершенствование
развития сельского поселения «Село Ульяново»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования СП «Село Ульяново», Уставом муниципального района «Ульяновский район» 
администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация решения вопросов 
местного значения и совершенствование развития сельского поселения «Село Ульяново» 
в паспорт муниципальной программы объем финансирования на
2022г-414,217 тыс.руб., 2023г-387,3,00 тыс.руб., 2024-387,3 тыс.руб., 2025-387,3 тыс.руб.

2. Таблицу перечень программных мероприятий изложить в новой редакции

Наименование 
мероприятия

В том числе по годам реализации программы

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Создание условий 
для организации 

досуга и обеспечения 
жителей поселения 
услугами культуры 3313,6 2264,8 2472,649 1086,3 0 0 00 0 3658,3 3658,3



Проведение 
праздников, встреч, 

мероприятий, 
Средства массовой 

информации 
(расходы на 

публикацию НПА и 
официальных 

документов) другие 
расходы 270,2 246,0 289,323 180,976 73,195 252,0 252,0 252,0 604,00 604,00

Мероприятия в 
области пожарной 

безопасности 40,3 26,638 1,0 0 40,3 40,3 40,3 40,3 40,3
Содержание 

муниципального 
жилого фонда

336,6 1180,8 651,603 948,966 65,728

Финансирование 
переданных 
полномочий 227,4 236,7 231,600 239,2 185,0 455,3 455,3
Социальное 

обеспечение и иные 
выплаты населению 0 0 0 0 90,294 95 95 95

Итого 4147,8 3925,9 3671,813 2456,442 414,217 387,3 387,3 387,3 4757,9 4757,9

3. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы 
администрации -заведующего финансовым отделом Арбузову А.Н.

Глава администрации
МР «Ульяновский район»

Исполнитель 
Зиновкина В.С. 
21356

А. И. Анисимов


